brasileira, casada, comerciante, portadora da Cl com RG no 32.946.954-x e do CPF n"
290.088.418-78, doravante denominada CONTRATADA, têm como justo e acordado o
que segue.

Cláusula Segunda: A presente alteraçáo náo acarretará acréscimo no valor contratual,
permanecêndo o mesmo praticado atualmente, ou seja: valor mensal R$6.672,60 (seis
mil seiscentos e setenta e dois reais e sessenta centavos) e valor total R$80.071,20
(oitenta mil setenta e um reais e sessenta centavos)

Cláusula Primeira: Fica aditado o presente contrato para mudança na manutênçáo de
01 (uma) Câmara de Vacina Elber, transferida da UBS Jardim Colorado para a
AMA/UBS lntegrada Jardim Tietê, conforme solicitaçáo de fls.'193/'194.